技术参数表 EXT-TI-SBV6..
www.belimo.com EXT-TI-SBV6.. • zh-cn • 2025-12-03 • 如有修改，恕不另行通知 1 / 3
图片可能与实际产品不同
静态平衡阀，两通，法兰，PN 16
主要应用在封闭的冷、热水系统中调节空气处
理装置和制热系统的水侧控制
型号概述
型号 DN Kvs
[m³/h]
PN
EXT-TI-SBV6050 50 55 16
EXT-TI-SBV6065 65 107 16
EXT-TI-SBV6080 80 145 16
EXT-TI-SBV6100 100 259 16
EXT-TI-SBV6125 125 430 16
EXT-TI-SBV6150 150 647 16
EXT-TI-SBV6200 200 1085 16
EXT-TI-SBV6250 250 1630 16
EXT-TI-SBV6300 300 2495 16
EXT-TI-SBV6350 350 3229 16
EXT-TI-SBV6400 400 4850 16
技术数据
功能参数 介质 冷、热水，最大浓度50%的乙二醇溶液
介质温度 -10...150°C [14...302°F]
关闭压力 ∆ps 1600 kPa